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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum.

a notif. Descargar F.Fijación

1
66001-23-33-
000-2022-
00004-00

FERNANDO
ALBERTO
ALVAREZ
BELTRAN

GOBERNADOR
DE RISARALDA

ACUERDO 021
DE
NOVIEMBRE 30
DE 2021

Validez
De
Acuerdo

12/01/2022 14/01/2022 27/01/2022 Fijación
Lista

3D59BC29A3752355
333C5BCA7FF2DBC9
C66DA2734D70EECE
3D400D0FBC157894

14/01/2022

SALA / SECCIÓN: Tribunal Administrativo 000 Oral

FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 14/01/2022 0:00:00
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